
fit Bank 
~ UniCredit Bank LOM~R/\H/\ 

LO M-2020-0177-E-01 

DODATEK č.1 
ke smlouvě o úvěru reg. č. 1048/20-120 ze dne 29. září 2020 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, 
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstfiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně jedné 
(dále jen „Banka") 

a 

LOM PRAHA s.p., 
sídlem Praha 10, Malešice, Tiskařská 270/8, PSČ 108 00, 
IČO 00000515, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 
283, 
zastoupená oprávněnou níže podepsanou osobou, 
na straně druhé jako úvěrovaný 
(dále jen „Klient") 

A. 

1. Dne 29.září 2020 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru reg. č. 
1048/20-120, na základě které byl poskytnut úvěr ve výši 360.000.000,- CZK (dále jen „smlouva o 
úvěru"). 

B. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru: 

1. V článku X „Některé další povinnosti Klienta" se měni odstavec 8, který nově zni: 

8. Klient se zavazuje v souvislosti s plněním povinností uvedených v odst. 5 a odst. 7 písm. b) až d) 
tohoto článku předkládat Bance, a to vždy do 5 dnů po konci každého kalendářního čtvrtletí: 

čestné prohlášení Klienta o řádném a včasném placení závazků dodavatelům za poslední 
kalendářní čtvrtletí doložené seznamem všech závazků vůči dodavatelům splatných v tomto 
období s uvedením názvu/jména dodavatele, IČO/RČ dodavatele, výše závazku (částka a měna), 
čísla a data vystavení faktury, lhůty splatnosti, variabilního symbolu pro úhradu závazku a data 
úhrady závazku, 
čestné prohlášení Klienta o řádném a včasném placení mezd zaměstnancům za poslední 
kalendářní čtvrtletí včetně přehledu plateb mezd zaměstnancům v tomto období s uvedením 
výplatního termínu a data uskutečněné výplaty mezd, 
čestné prohlášení, že za poslední kalendární čtvrtletí nedošlo k výplatě dividend nebo jiného 
podílu na zisku ani záloh na výplatu dividend a jiného podílu na zisku, nedošlo k prodeji 
majetkových podílů nebo prodeji dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku nebo jejich 
zatížení právy třetích osob, 
přehled o peněžních tocích (výkaz cash flow) Klienta za poslední kalendářní čtvrtletí, a to ve formě 
a s obsahem odsouhlasenými Bankou. 

!D26 



C. 

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena. 

D. 

Za vyhotovení dodatku ke smlouvě o úvěru si Banka neúčtuje odměnu. 

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku, 
zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejr"lovánf těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších predpisů (dále jen „Zákon o registru smluv") . 

E. 

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem jeho 
uveřejněni v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. 

V Praze dne 2 6 -11- 2020 V Praze dne .. . 26 ·11-2020 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Podpis: 

Jméno: 

Podpis: 
Jméno: 

Podpis: _ _ ___________ _ 
Jméno pracovníka Banky -
identifikující osoby: 

2 




